上海国利货币经纪有限公司

2024 年第二季度关联交易披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1 号）的相关规定，现将公司

2024年第二季度关联交易有关信息合并披露如下：

交易类型 交易金额（亿元人民币）

服务类关联交易 0.19

资金类关联交易 4.55

截至 2024 年 6 月底，公司关联方上海浦东发展银行股

份有限公司与公司关于货币经纪服务 2024 年佣金累计已达

到公司上季末资本净额 5%以上，构成重大关联交易。公司已

按照相关监管要求和公司制度规定进行审议。

上海国利货币经纪有限公司

2024 年 7月 30日